РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГОПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» Форма по ОКУД

Код

 по ОКПО
                 (наименование организации) Номер документа Дата составления

 205 02.12.2024 г.

ПРИКАЗ

По итогам муниципального фотоконкурса «Мы о семье стихами говорим»

приказываю:

1. Утвердить итоговый протокол жюри муниципального конкурса чтецов

«Мы о семье стихами говорим» (Приложение № 1).

2. Победителей и призеров по номинациям наградить грамотами МОУ ДПО

УМЦ

3.    Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя.

Руководитель организации директор    Г.В. Венкова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

об итогах проведения муниципального конкурса чтецов

«Мы о семье стихами говорим»

Возрастная категория "Старшая группа (5–6 лет)"

№ п/п Наименование ОУ Ф.И. ребенка Ф.И.О. педагогов

1 место

1.  МБОУ "Центр

непрерывного

образования",

дошкольное отделение

"Карусель"

Мурашкина

Алиса

Мищенчук Марина Сергеевна,

Грекова Марина Юрьевна, Игнатова

Лариса Анатольевна

2.  МБОУ СОШ № 18,

дошкольное отделение

"Семицветик"

Захаров

Михаил

Мальцева Инна Ивановна,

Мяченкова Татьяна Васильевна,

Назарова Юлия Александровна
2 место

1.  МБОУ «Образовательный

комплекс им. Владимира

Храброго», дошкольное

отделение "Сказка"

Зиборова

Анастасия

Ремезкова Светлана Алексеевна,

Устюхина Галина Викторовна,

Алексанян Марина Аликовна

2.  МБОУ "Пролетарская

СОШ", дошкольное

отделение «Василек»

Силина

Милана

Родина Людмила Алексеевна,

Диянова Наталья Владимировна,

Воронова Елена Анатольевна

3.  МБОУ СОШ № 10,

дошкольное отделение

«Знайка»

Абдуллаева

Сафия

Бойцова Лариса Савиновна, Ярковая

Наталья Владимировна

4.  МБОУ СОШ № 3,

дошкольное отделение

«Звездочка»

Бражниченко

Арина

Бикмаева Алла Николаевна,

Карамышева Марина Сергеевна,

Мосенкова Елена Александровна

3 место

1.  МБОУ «Гимназия

«Протвино», дошкольное

отделение «Россиянка»

Чапурина

Софья

Столбова Ольга Сергеевна

2.  МБОУ «Образовательный

комплекс им. Владимира

Храброго», дошкольное

отделение "Пчёлка"

Хвойницкая

Екатерина

Шульга Анастасия Вадимовна,

Борисова Юлия Вячеславовна,

Миронова Светлана Евгеньевна

3.  МБОУ "Гимназия № 1",

дошкольное отделение

«Радуга»

Мухина

Вероника

Якубовская Наталья Леонидовна,

Чежегова Дарья Васильевна

4.  МБОУ СОШ № 18,

дошкольное отделение

"Семицветик"

Заворотько

Майя

Матвеева Елена Александровна,

Спицина Татьяна Ивановна

Специальная номинация «Самый эмоциональный исполнитель»

1.  МБОУ «Образовательный

комплекс им. Владимира

Храброго», дошкольное

отделение "Светлячок"

Посёлова

Любовь

Телегина Екатерина Алексеевна,

Блинова Юлия Викторовна,

Оганнисян Нарине Мишаевна

Приложение № 1

    к приказу МОУ ДПО УМЦ

 №205 от 02.12.2024 г.

Специальная номинация «Лучший образ»

1.  МБОУ "Липицкая СОШ",

дошкольное отделение

"Колокольчик"

Черник

Даниил

Слуева Анна Ранифовна, Чуднова

Елена Николаевна, Рахимова

Гулрухсор Иномджоновна

Специальная номинация «За соответствие исполнения, стиля и образа»

1.  МБОУ СОШ № 12 ,

дошкольное отделение

"Росток"

Ерёмин

Артемий

Дацкова Ольга Юрьевна,

Титова Юлия Сергеевна

Специальная номинация «За искренность исполнения»

1.  МБОУ СОШ № 12 ,

дошкольное отделение

"Капелька"

Звонова

Виктория и

Емельянов

Тимофей

Емельянова Наталья Владимировна

Возрастная категория "Подготовительная группа (6–7 лет)"

№ п/п Наименование ОУ Дошкольное

отделение

Ф.И.О. педагогов

1 место

1.  МБОУ «Школа современного

образования», дошкольное

отделение "Росинка"

Клеп Ульяна Иванова Ольга Борисовна,

Бычкова Оксана Вячеславовна,

Заболотная Наталья

Владимировна

2.  МБОУ "Гимназия № 1",

дошкольное отделение

«Радуга»

Слапогузова

Софья

Романова Нина Игоревна

Якубовская Наталья Леонидовна

2 место

1.  МБОУ «Лицей «Протвино» Кантаржи

Кира

Еремеева Маргарита

Викторовна, Афанасьева

Наталья Валентиновна

2.  МБОУ "Липицкая СОШ",

дошкольное отделение

"Колосок"

Хохлов Демид Капкова Ирина Евгеньевна,

Тоньшева Алла Николаевна

3 место

1.  МБОУ "Центр непрерывного

образования", дошкольное

отделение "Карусель"

Жильцова

Дарья

Мищенчук Марина Сергеевна,

Жильцова Оксана Николаевна,

Дейникина Наталья Михайловна

2.  МБОУ "Оболенская СОШ",

дошкольное отделение

"Родничок"

Никитин

Максим

Ажищева Татьяна

Александровна

3.  МБОУ СОШ № 18,

дошкольное отделение

"Семицветик"

Аристов

Андрей

Козеева Светлана Юрьевна,

Мороз Лариса Яковлевна,

Морозова Татьяна Игоревна

4.  МБОУ "Дашковская СОШ",

дошкольное отделение

"Колобок"

Аверьянова

София

Комендантова Юлия Николаевна

Дрябина Галина Ивановна

Усенко Юлия Сергеевна

№

п/п

Наименование ОУ Дошкольное

отделение

Ф.И.О. педагогов

Специальная номинация «Самый эмоциональный исполнитель»

1.  МБОУ «Образовательный

комплекс им. Владимира

Храброго», дошкольное

отделение "Солнышко"

Абдуманнонов

Кувончбек
Рзаева Ирма Анатольевна

Специальная номинация «Самый задорный исполнитель»

1.  МБОУ "Пролетарская СОШ",

дошкольное отделение п.

Авангард

Храмова

Алиса

Кузовкина Любовь Николаевна

Специальная номинация «Самое проникновенное исполнение»

1.  МБОУ "Пролетарская СОШ",

дошкольное отделение

«Василек»

Фадеева Анна Родина Людмила Алексеевна,

Воронова Елена Анатольевна

Специальная номинация «Самое яркое исполнение»

1. МБОУ СОШ № 18, дошкольное

отделение "Семицветик"

Павлова

Виктория

Матвеева Елена Александровна

Тютькова Виктория Олеговна

Нечуняева Наталия Васильевна

Специальная номинация «Самое лирическое прочтение»

1.  МБОУ СОШ № 3, дошкольное

отделение «Звездочка»

Журавлёва

Светлана

Бикмаева Алла Николаевна,

Карпова Елена Валентиновна